
 

RECTORAT 
Calea Aradului, nr. 119, Timişoara, 300645, Jud.Timiş 

Tel: +40256/277.009, Fax: +40256/200.296 
E-mail: rectorat@usab-tm.ro, Web site: www.usab-tm.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 4055 Bis din 06.06.2017 

 

Consiliul de administraţie al Universităţii de Ştiinţe Agricole şi Medicină Veterinară a Banatului „Regele 

Mihai I al României” din Timişoara reunit în şedinţa din data de 06.06.2017, în conformitate cu prevederile art. 76 

din Carta Universitară, prevederile art. 213 al. 13 din L.E.N. nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare, 

Având în vedere propunerile rectorului, prorectorilor, facultăţilor, cererile cadrelor didactice, ale angajaţilor 

şi studenţilor, emite prezenta       

 

HOTĂRÂRE 

 

Art.1. Se rectifică art.9 și va avea următorul conținut: „Se numește Comisia de alegeri pentru organizarea și 

desfășurarea alegerilor reprezentanților salariaților în vederea negocierii și semnării contractului colectiv de muncă la 

nivelul USAMVBT astfel: 

Președinte: 

Prof.univ.dr. Stanciu Sorin  

Membrii:  

Prof.univ.dr. Oprescu Ion 

Prof.univ.dr. Dronca Dorel 

Șef lucr.dr. Cocan Ileana  

Șef lucr.dr. Cristea Teodor  

Art.2. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștința tuturor celor interesați și se afișează pe pagina de internet a 

universității. 

 

 

 

 

 

                       

                    Rector,                           Secretar şef interimar, 

Prof.univ.dr. Popescu Cosmin Alin               Dr.ing. Popa Carolina 

 

Cancelar general, 

Prof.univ.dr. Sorin Stanciu 

 


